
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

73. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 22.08.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

3.

Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Hlasové služby na 
pevných linkách"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení nabídky na zajištění požární ochrany v územním obvodu 
města Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

5.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 v souvislosti s 
nákupem ukazatelů rychlosti pro městskou část obec Zibohlavy a Kolín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor v prostorách Kina 99
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

8.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Pavla 
Novotného
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

9.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce střechy MŠ Bachmačská 710, Kolín 2" v souladu s ust. 
§ 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve 
znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

10. Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce střechy MŠ Bachmačská 710, Kolín 

Stránka 1 z 4



2"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

11.

Návrh na schválení osobního ohodnocení řediteli  příspěvkové organizace 
Městská správa kin v Kolíně
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

12.

Návrh na schválení směrnice č.  22/2016, o vyhotovování,  předkládání, 
evidenci a zveřejňování smluv uzavíraných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

13.
Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 15.08.2016
Předkládá: Petr Král

14.
Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 4 113 231,38 Kč
Předkládá: Petr Král

15.
Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 4 117 483,60 Kč
Předkládá: Petr Král

16.
Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 5 167 308,39 Kč
Předkládá: Petr Král

17.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 130 004,70 Kč
Předkládá: Petr Král

18.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 19 398 Kč
Předkládá: Petr Král

19.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 35 998,80 Kč
Předkládá: Petr Král

20.
Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 97 173 Kč
Předkládá: Petr Král

21.
Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 39 200 Kč
Předkládá: Petr Král

22.
Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 1 559 772 Kč
Předkládá: Petr Král

23.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části  pozemku 
parc. č. 3427 v katastrálním území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

24.
Smlouva o spolupráci se společností  O2 IT Services s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

25.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích Třešňová, 
Jabloňová, Na Patnácti kopách, U Cihelny, Kolín IV"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

26.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Stavební úpravy místní komunikace v ul.  Na Kopečku, Kolín-
Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

27.

Stránka 2 z 4



Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní přípojky
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající  právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

29.

Návrh na schválení smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci investiční 
akce "Revitalizace j ihovýchodní části  Kmochova ostrova v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

30.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

31.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

32.

Žádost o povolení vstupu do chodníku a zateplení rodinného domu čp. 643, 
kdy obojím bude dotčen chodník s pozemkem parc.  č.  347 v katastrálním 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

33.

Žádost o povolení stavební úpravy části  místní městské komunikace na 
pozemku parc. č. 2809/3 v katastrálním území a obci Kolín rozšířením 
současného sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

34.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na prodloužení nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Zateplení j ihozápadní strany objektu Polepská, č.  p.  550, Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na " Zateplení jihozápadní strany objektu 
Polepská, č. p. 550, Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.
Návrh na schválení smlouvy o součinnosti při  propagaci a podpoře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  681/5, U Borků 681, 
Kolín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Stránka 3 z 4



Návrh na vyvěšení záměru na výpůjčku bytové jednotky č. 9, Zengrova 356, 
Kolín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.

Návrh na vyvěšení záměru na výpůjčku bytové jednotky č. 5, Zengrova 356, 
Kolín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.
Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 15.12.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.

Informativní zpráva o případu nájemce bytu č. 9 o velikosti  1+1 na adrese 
Karoliny Světlé 134, Kolín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46.

Návrh na vyřazení firem, které nesplnily zadávací podmínky, a na schválení 
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na akci 
"Poptávka IT techniky pro MěÚ Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

47.
Návrh na uzavření nájemní smlouvy na krizový byt
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

48.
Návrh na zrušení usnesení č. 2294/72/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

49.

Návrh na schválení smlouvy o dílo č. 927/2016 na realizaci akce "Vrchní 
nasvícení přechodů pro chodce"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

50. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 4 z 4


